
460594-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 460594-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi badawcze – Wykonanie usługi genotypowania wielkoskalowego metodą 
mikromacierzy z próbek kożuszków leukocytarnych z wykorzystaniem panelu Illumina GSAv3 
MD-24
OJ S 148/2024 31/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
E-mail: zampubl@umb.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie usługi genotypowania wielkoskalowego metodą mikromacierzy z próbek 
kożuszków leukocytarnych z wykorzystaniem panelu Illumina GSAv3 MD-24
Opis: Wykonanie usługi genotypowania wielkoskalowego metodą mikromacierzy z próbek 
kożuszków leukocytarnych z wykorzystaniem panelu Illumina GSAv3 MD-24. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2 do SWZ, a szczegółowe obowiązki 
Zamawiającego i Wykonawcy - Załącznik nr 5 do SWZ - wzór umowy.
Identyfikator procedury: faba8595-176b-4d22-bbff-ce843345002a
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.2.12.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający od roku 2019 realizował badania na 
próbkach uzyskanych m.in. z projektu pt.; ”Zatrzymaj Cukrzycę! Polski Rejestr Diabetologiczny 
(PolReD)”, „Chirurgia bariatryczna jako metoda leczenia cukrzycy i otyłości – poznanie 
mechanizmów genetycznych i molekularnych efektu terapeutycznego zabiegów (Bialystok 
Bariatric Surgery Study – BBSS)”, „Poszukiwanie wariantów genetycznych związanych z 
odpowiedzią metaboliczną na krótkotrwałe leczenie doustnym semaglutydem - Genetics of the 
Acute Response to Oral Semaglutide (GAROS)” oraz „Białystok PLUS”. Aby zintegrować 
wszystkie dane ze sobą, co pomoże w realizacji m.in. założeń projektu pt.: „Regionalne 
Centrum Medycyny Cyfrowej”, niezbędna jest kontynuacja rozpoczętych już projektów. Na 
chwilę obecną niezbędne jest pilne dorobienie 763 próbek, które będą dołączone do 
wykonywanych aktualnie analiz naukowych do publikacji. Byłaby to kontynuacja ostatniego 
realizowanego projektu, którego umowa wygasła 31.03.2024 r. Biorąc pod uwagę czas 
przeznaczony na składanie ofert, czas konieczny na dokonanie oceny ofert, jak również termin 
warunkowane wynikami badań i analiz, w przypadku przedłużenia procedury przetargowej, a 
tym bardziej konieczności powtórzenia postępowania przetargowego, istnieje realne 
zagrożenie, że badania naukowe nie zostaną zrealizowane w zakładanych terminach. 
Skutkiem byłoby ryzyko luki w ciągłości procedur badawczych wpływających na stabilność i 
powodzenie rezultatów projektów. Biorąc pod uwagę powyższe argumenty, skrócenie terminu 
na składanie ofert jest uzasadnione, przy jednoczesnym zachowaniu zasady konkurencyjności.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/460594-2024
mailto:zampubl@umb.edu.pl


460594-2024 Page 2/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 73110000 Usługi badawcze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Adama Mickiewicza  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na podstawie: 1) 
art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), 2) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1497 
ze zm.).
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: dotyczy art. 108 ust. 1 i 2 ustawy pzp - zgodnie z SWZ
Korupcja: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp - zgodnie z SWZ
Nadużycia: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp - zgodnie z SWZ
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp - zgodnie z SWZ
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp - 
zgodnie z SWZ
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp - zgodnie 
z SWZ
Płatność podatków: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp - zgodnie z SWZ
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp - 
zgodnie z SWZ
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: dotyczy art. 108 ust. 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
pzp - zgodnie z SWZ
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy pzp - zgodnie z SWZ
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy pzp - zgodnie z SWZ
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 
108 ust. 1 pkt 4 ustawy pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego - zgodnie z SWZ



460594-2024 Page 3/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie usługi genotypowania wielkoskalowego metodą mikromacierzy z próbek 
kożuszków leukocytarnych w wykorzystaniem panelu Illumina GSAv3 MD-24
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest Wykonanie genotypowania wielkoskalowego metodą 
mikromacierzy z 546 próbek kożuszków leukocytarnych oraz 217 próbek DNA, z 
wykorzystaniem panelu Illumina GSAv3 MD-24 z próbek z projektów naukowych 
realizowanych w Centrum Badań Klinicznych, którego kierownikiem jest prof. dr hab. Adam 
Krętowski 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2 do SWZ, a 
szczegółowe obowiązki Zamawiającego i Wykonawcy - Załącznik nr 5 do SWZ - wzór umowy.
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.2.12.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 73110000 Usługi badawcze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kilińskiego 1  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/09/2024
Data zakończenia trwania: 30/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena ofertowa - zgodnie z SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: DOŚWIADCZENIE – zgodnie z SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia



460594-2024 Page 4/6

5.1.15.

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/957226
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/957226

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/957226
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/08/2024 09:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/957226
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik 
nr 8 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy 
Pzp przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o 
zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony 
prawnej prowadzoną i ogłaszaną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy. 4. Odwołanie przysługuje na: 4.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 4.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 5. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została 
przekazana w inny sposób. 6. Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz 
postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa Dział IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/transakcja/957226
https://platformazakupowa.pl/transakcja/957226
https://platformazakupowa.pl/transakcja/957226
https://platformazakupowa.pl/transakcja/957226


460594-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: UNIWERSYTET MEDYCZNY W 
BIAŁYMSTOKU
Organizacja rozpatrująca oferty: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Numer rejestracyjny: 5420211717
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
E-mail: zampubl@umb.edu.pl
Telefon: +48857485625
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0ea312e1-ac6b-4147-b431-86856c47790c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/07/2024 10:35:45 (UTC)

mailto:zampubl@umb.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna


460594-2024 Page 6/6

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 460594-2024
Numer wydania Dz.U. S: 148/2024
Data publikacji: 31/07/2024


		2024-07-30T22:08:13+0000




